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Lausuntopyyntö koskien Suur-Savon Sähkö Oyn lupahakemusta kolmen 20 kV:n
sähkökaapelin sekä kuitukaapelin tekemistä yleisen kulkuväylän ali Laitaatsaareen
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RAKYL § 95

Selostus: Diaarinumero ISAVI/2382/2020

  Itä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt 16.4.2020 otsikossa mai-
ni tus ta asiasta mm. Savonlinnan kaupungin ym pä ris tön suo je lu vi ran-
omai sen lausuntoa annettavaksi 15.5.2020 mennessä.

  Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat sähköisesti osoitteessa:
https://tie to pal ve lu.ahtp.fi/Lupa/Lisatiedot.aspx?Asia_ID=1782473.

  Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voi-
vat tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on ti lai suus
ilmaista mielipiteensä.

  Hakemus koskee vesilain 3 luvun 3 §:n 4 momentin tarkoittamaa lu-
paa Suur-Savon Sähkö Oy:n omistamien 20 kV:n säh kö kaa pe lei den
ja valokuitukaapeleiden laskemiseksi vesistöön. Hanke sijoittuu Sa-
von ran nal le Jouhenniemen kylään kolmeen salmeen / kanavaan:

  - Linnosaaresta Laitaatsaareen (rannat A ja B)
  - Laitaatsaaresta Pukkiluotoon (rannat C ja D)
  - Laitaatsaaresta Vihtakannan kanavan ali mannerrannalle (rannat E

ja F).

  Vesialueet omistaa Orivirran osakaskunta.

  Hanke on osa laajempaa sähköverkon parantamishanketta tar koi tuk-
se na rakentaa säävarmaa sähkönjakeluverkkoa. Työn
pääurakoitsijana toi mii Elvera Oy.

  Vesilain mukaista valmistelulupaa haetaan rakentamisaikataulun kii-
reel li syy den vuoksi. Kaivuualueella ei ole tarvetta työlle, jota ei voi si
ennallistaa, kuten louhinnalle.

  Kaapelit lasketaan pohjaan ilman erillistä suojaa tarvittaessa pai no-
tet tu na siten, että se painuu tasaisesti pohjaan ja pysyvät luo tet ta vas-
ti paikoillaan. Ranta-alueilla ne upotetaan 1,5 m mi ni mi ve si sy vyy des-
tä alkaen pohjaan tehtyyn 70 cm syvään kaivantoon ja pei te tään.



  Kaapelit merkitään Liikenneviraston ohjeen "Ilmajohtojen sekä kaa-
pe lei den ja putkijohtojen asettaminen ja merkitseminen ve si alu eel la"
mukaisesti ja niiden sijainti ilmoitetaan merenkulkuhallituksen kart toi-
hin merkitsemistä varten.

  Työalueen vesialue Joutenvesi - Pyyvesi kuuluu Suomen Natura
2000 -suojeluverkoston erityisten suojelutoimien alueisiin (SAC) ja
sen Naturatunnus on FI0500031. Suojelun perusteena on sai maan-
norp pa. Kaapelointityötä ei tehdä norpan pesimisaikana, joten hank-
keel la ei ole vaikutusta suojeluperusteeseen, jonka mukaan:

Alue on tärkeä saimaannorpan elinalueena, mutta sillä on mer ki tys tä
myös melko luonnontilaisen järviluonnon säilymiselle. Alueella on ar-
vioi tu olevan 20 - 30 saimaannorppaa eli noin 10 % kannasta. Met sä-
ta lous on uhkatekijänä osalla aluetta. Alueen läpi kulkee Sai maan
syväväylä. Suurimmat uhat saimaannorpalle ovat pe si mä ai ka nen
häiriö, kalastuksen aiheuttamat poikaskuolemat ja pe si mä ai kai set
vedenpinnan muutokset.

  Orivirran saarron muinaismuistoalueella (rannalla A) kaapelointityö
teh dään Savonlinnan maakuntamuseon argeologitutkijan val von nas-
sa. Töitä ei tehdä muilla muinaismuistoalueilla.

  Hanke on suunniteltu toteutettavaksi 1.6. - 31.12.2020 välisenä ai ka-
na. Kaapeleita asennettaessa minimoidaan niiden vesiväylien lii ken-
teel le siitä aiheutuva haitta.

  Hankkeen sijaintikartta ja kaapelin reittikartta ovat esityslistaliitteinä A
ja B.

  (Valmistelu: ympäristöpäällikkö Matti Rautiainen, puh. 044 - 417
4685)

Ympäristöpäällikön esitys:

  Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää todeta Savonlinnan kau-
pun gin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntona Suur-Savon
Sähkö Oy:n lupahakemuksesta seu raa vaa:

  Lautakunnan tiedossa ei ole sellaisia luonnon- tai ym pä ris tön suo je-
luun taikka luonnon virkistyskäyttöön liittyviä seikkoja, jotka olisivat
es tee nä kaapeleiden asentamiselle ja töiden valmisteluluvan myön tä-
mi sel le lupahakemuksen mukaisiin paikkoihin hakemuksen mu kai-
ses ti, kunhan otetaan huomioon, että vesistöä samentavia töitä ei
tehdä vesistön vilkkaimman vir kis tys käyt tö kau den aikana (1.6. -
31.8.) ja vesistön tarpeetonta sa men ta mis ta on muulloinkin



vältettävä.

  Rakentamistyössä mahdollisesti syntyvien ylijäämämassojen lä jit tä-
mis tä vesistöön ei tule sallia. Massat on läjitettävä maa-alueille ve sis-
tön keskiylivedenkorkeuden yläpuolisiin paikkoihin ja tar vit taes sa
sidottavat massat siten, että ne eivät pääse valumaan takaisin ve sis-
töön sateen, aallokon ja / tai vedenkorkeuden vaihtelun seu rauk se na.
Läjittämisille tulee olla maanomistajien suostumus.

  Rakentamistöiden päätyttyä kaivualueet on viimeisteltävä ja mai se-
moi ta va ympäristöön sopiviksi siten, ettei alueen maisemallisia ar vo ja
rakentamisella heikennetä.

  Lautakunta puoltaa valmisteluluvan myöntämistä ennen päätöksen
lain voi mai sek si tuloa.

Päätös:   Esitys hyväksyttiin.

Toimenpiteet:  Itä-Suomen aluehallintovirasto, www.avi.fi/muistutus


